
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 18. ledna 2022   
 Naše zn. 6260/2022-SŽ-GŘ-O25  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@spravazeleznic.cz  

    

Datum 18. ledna 2022   

    

    

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 18. ledna 2022 Vaši žádost podle zákona 

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

InfZ), týkající se poskytnutí informací Koncepce seřaďovacích stanic, čj. 85938/2020-SŽ-GŘ-

O26. 

Podle § 6 odst. 1 InfZ „Pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné 

informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí 

informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména 

odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.“ 

V souladu s § 6 odst. 1 InfZ Vám sdělujeme, že Vámi požadované informace jsou zveřejněny 

na internetových stránkách Správy železnic v sekci Dokumenty a předpisy, dokument přímo 

bez nutnosti vyhledání můžete nalézt na následujícím odkazu: 

https://www.spravazeleznic.cz/documents/50004227/139626480/SZ_Koncepce_seradovacich_

stanic_20201211.pdf/b3fccc09-9550-4b1d-80a1-721cdf44159c?download=true 

S ohledem na formu vypravení tohoto odkázání na e-mailovou adresu, která byla určena jako 

doručovací adresa, a nemožnost zajistit prokazatelné doručení písemnosti, Vás zdvořile žádáme 

o potvrzení přijetí tohoto rozhodnutí volnou formou přímo e-mailem na adresu zpracovatele 

(drvota@spravazeleznic.cz). V případě nepotvrzení doručení do pěti pracovních dnů budeme 

nuceni přistoupit k opětovnému zaslání rozhodnutí poštou s doručenkou na Vámi uvedenou 

adresu trvalého bydliště. Děkujeme za pochopení. 

Mgr. František Chabičovský 

vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 

Vážen  

  

  

  

  

e-mail: < > 

 

https://www.spravazeleznic.cz/documents/50004227/139626480/SZ_Koncepce_seradovacich_stanic_20201211.pdf/b3fccc09-9550-4b1d-80a1-721cdf44159c?download=true
https://www.spravazeleznic.cz/documents/50004227/139626480/SZ_Koncepce_seradovacich_stanic_20201211.pdf/b3fccc09-9550-4b1d-80a1-721cdf44159c?download=true

